[image: image1.png]

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

«Центр развития творчества»

(МБОУДО «ЦРТ»)

ПРИКАЗ

_______________________________
                                                 № _______________________

Сосновый Бор

Об утверждении состава Совета учреждения
В соответствии с Положением о Совете учреждения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.09.2017 года Совет учреждения в следующем составе:

1. Шпагина Екатерина Ивановна - председатель  Совета учреждения,  председатель родительского комитета.

2. Альбицкая Маргарита Леонидовна – заместитель  председателя  Совета учреждения, родитель.
3. Лещенко Виктория Викторовна – представитель родительской общественности.
4. Ярошенко Ульяна Юрьевна -  секретарь Совета, заместитель директора по УВР.

5. Абросимова Марина Владимировна – методист.

6. Губаревич Пётр Маркович – методист ГМК по профориентационной работе.
7. Шерепа Наталья Львовна – главный специалист Комитета образования МО Сосновоборский городской округ.

8. Толоконников Алексей Николаевич – начальник отдела окружающей среды и лицензирования ЗАО «ЭКОМЕТ-С»
9. Жукова Светлана Викторовна – директор МБОУДО «ЦРТ».
10. Белозерцев Владислав Алексеевич – представитель обучающихся МБОУДО «ЦРТ».

11. Дадабаева Полина Станиславовна – представитель обучающихся МБОУДО «ЦРТ».

Директор МБОУДО «ЦРТ»                                                                                 С.В. Жукова
_1367227211.doc
[image: image1.png]